ILMA. SRA. TABELIÃ DO 6º SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRO DE IMÓVEIS DE CUIABÁ-MT

REQUERIMENTO DE DESISTÊNCIA DO PROTOCOLO E DEVOLUÇÃO DE IMPORTÂNCIA

Eu ___________________________________________________________________________________

C.I/RG nº___________________órgão expedidor: __________ CPF nº_____________________________

Fones ____________/____________ E-mail: ___________________________________________

Venho REQUERER a devolução de:  (  ) documentos ou (  ) emolumentos

Relativos ao Protocolo nº _____________________ Ordem de Serviço:_____________________

Pelo motivo: ____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento

Cuiabá-MT, _______/_______/202____.

_____________________________________

Assinatura do(a) Requerente

DOCUMENTOS DEVOLVIDOS:

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

VALOR DAS CUSTAS DEVOLVIDAS:

Valor Pago R$ __________________________ Data de pagamento: ______________________________

Forma de pagamento:____________________________________________________________________

Valor Utilizado – serviços prestados R$ ________________ Ordem de Serviço: ______________________

Valor Utilizado – serviços prestados R$ ________________ Ordem de Serviço: ______________________

VALOR A DEVOLVER R$ ______________________

Dados para a devolução:

Banco ______________ Agência __________________ Conta ____________ Operação ______

Nominal a _____________________________________________________________________

NO CASO DE DEVOLUÇÃO DE CUSTAS ANEXAR O COMPROVANTE DE PAGAMENTO ORIGINAL.

Verificado pelo funcionário __________________________

Avenida Tancredo Neves, 250, Bairro Jardim Kennedy - Cuiabá/MT
(65) 3051-5300 - atendimento@6oficio.com.br

Versão3- 2023 (F.K.T)